
 

 

CCOOMMUUNNEE  DDII  MMOONNTTEECCRREESSTTEESSEE  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

UFFICIO TECNICO 
 

SERVIZIO TECNICO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Romeggio Geom. Maurizio 

N. 154 DEL 01/10/2012 

 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per manutenzione strade e piazze comunali. CIG 

Z2E0692E44 
 

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267; 

Visto lo Statuto del Comune; 

Visto il D.Lgs. 30.3.2001 n. 165; 

Vista la Legge 15.5.1997 n. 127; 

 Vista la delibera C.C . n. 10 del 07/05/2012 di approvazione del bilancio di 

previsione per l’anno 2012 e pluriennale 2012/2014; 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visti: 

 L´art. 49 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267, L.142/90, in merito alle competenze dei 
dirigenti e responsabili di servizi; 

 L´art. 3 del D.Lgs. 29/93, così come da ultimo modificato dal D.Lgs. 80/98 e dal 
D.Lgs 387/98, disciplinante gli adempimenti di competenza dei dirigenti; 

 Il Regolamento comunale di contabilità, in merito alle procedure di assunzione delle 
prenotazioni e degli impegni di spesa; 

 Il decreto del Sindaco n. 2 del 02/09/2005 con cui si provvede all’attribuzione della 
responsabilità del servizio; 

 Visto il regolamento comunale delle spese in economia, (lavori, forniture, servizi) 
approvato con deliberazione C.C. n. 6 del 29/03/2007; 

 



 

 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 Dato che occorre procedere all’integrazione delle precedenti determine; 

D E T E R M I N A 
 
Di impegnare la somma complessiva di euro 3.000,00 per quanto indicato in oggetto 
presso le  ditte Ferramenta Edilizia di Domodossola, Janni e Ceschi di Masera,   Botta 
S.a.s di Montecretese, Sempione Scavi S.n.c. di Crevoladossola, Cave Spadea e C. S.r.l. 
di Crevoladossola, Rovaletti S.r.l. di Crevoladossola, Leonardi Tiziano di 
Montecrestese, Cavalli Gianfranco di Montecrestese, G & B srl di Domodossola, 
Margaroli Camillo snc di Crevoladossola, Ferramenta Bianchetti snc di Villadossola, 
Impresa Amigliarini snc di Crevoladossola, Rolandi Alberto di Crevoladossola, Market 
del Colore di C.D. & E. Snc di Villadossola, Conti Vincenzo di Masera, Balestra Natale 
di Crevoladossola, Agriflora di Pozzi Dario di Crevoladossola e per la fornitura di 
carburanti e lubrificanti la Ditta Shell Italia spa e la ditta API/(Anonima Petroli Italiana 
s.p.a.) di Roma, nonché altre Ditte varie che si rendessero necessarie. 

Di imputare la spesa complessiva di euro 3.000,00 al cap. 2008 (codice SIOPE 1202-
1208 - 1210 - 1212) del Bilancio 2012 che presenta sufficiente disponibilità. 

 

 

La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, 
D.Lgs 267/00. 

 

 

Montecrestese, 01/10/2012 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO (Maurizio Geom. Romeggio) 

_______________________________ 



 

 

 

______________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria reso a norma dell’ 
art. 151 comma 4° del D.Lgs. 267/2000.-   

Montecrestese, 01/10/2012 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO (Metella Solaro) 

___________________________________ 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal  01/10/2012 

Lì 01/10/2012 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TO (Antonella Dott.ssa Salina) 

___________________________  

 

______________________________________________________________________ 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 

li, _____________________ 

 

L’incaricata dal Sindaco 

 _______________________________ 

______________________________________________________________________ 


